

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava zpevněných ploch - ul. Kříčkova

KSO:
Místo: Pardubice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Roning spol.s.r.o. Pardubice

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.07.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			132 015,79
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	132 015,79	21,00%	27 723,32
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	159 739,11

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava zpevněných ploch - ul. Kříčkova

Místo: Pardubice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 14.07.2025

Projektant:

Zpracovatel: Roning spol.s.r.o.
Pardubice

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	132 015,79
HSV - Práce a dodávky HSV	126 517,35
1 - Zemní práce	28 127,59
2 - Zakládání	2 800,60
5 - Komunikace pozemní	60 222,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 571,20
998 - Přesun hmot	6 795,96
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 346,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 152,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava zpevněných ploch - ul. Kříčkova

Místo: Pardubice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 14.07.2025

Projektant:

Zpracovatel: Roning spol.s.r.o.
Pardubice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem132 015,79

D HSVPráce a dodávky HSV126 517,35

D 1Zemní práce28 127,59

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	66,000	36,00	2 376,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	8,775	218,00	1 912,95	CS ÚRS 2025 01
3	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,775	42,40	372,06	CS ÚRS 2025 01
4	K	162702111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 5000 do 6000 m	m2	66,000	42,00	2 772,00	CS ÚRS 2025 01
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez naložení ale se složením	m3	8,775	302,00	2 650,05	CS ÚRS 2025 01
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	8,775	167,00	1 465,43	CS ÚRS 2025 01
7	K	171201230	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	m3	8,775	420,00	3 685,50	
8	K	171203111	Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5	m3	8,775	224,00	1 965,60	CS ÚRS 2025 01
9	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	56,000	162,00	9 072,00	CS ÚRS 2025 01
10	K	181912112	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	58,000	32,00	1 856,00	CS ÚRS 2025 01

D 2Zakládání2 800,60

11	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	58,000	25,20	1 461,60	CS ÚRS 2025 01
12	M	69311225	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 100g/m2	m2	65,000	20,60	1 339,00	CS ÚRS 2025 01

D 5Komunikace pozemní60 222,00

13	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	58,000	224,00	12 992,00	CS ÚRS 2025 01
14	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	58,000	371,00	21 518,00	CS ÚRS 2025 01
15	M	59246107	dlažba chodníková betonová 200*100 tl 60mm přírodní	m2	62,000	385,00	23 870,00	CS ÚRS 2025 01
16	K	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do tl do 60 mm	m	6,000	307,00	1 842,00	CS ÚRS 2025 01

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání28 571,20

17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	92,000	206,00	18 952,00	CS ÚRS 2025 01
18	M	59217062	obrubník parkový betonový 1000x50x250mm přírodní	m	92,000	102,00	9 384,00	CS ÚRS 2025 01
19	K	916231292	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 2,5m	m	4,000	58,80	235,20	CS ÚRS 2025 01

D 998Přesun hmot6 795,96

20	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	11,250	251,00	2 823,75	CS ÚRS 2025 01
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	48,560	81,80	3 972,21	CS ÚRS 2025 01

D HZSHodinové zúčtovací sazby1 346,00

23	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný prohlídka před provedením požadovaných prací	hod	2,000	673,00	1 346,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	---------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

D VRNVedlejší rozpočtové náklady4 152,44

24	K	070001000	Provozní vlivy	%	1 271,220	2,00	2 542,44	CS ÚRS 2025 01
25	K	080001000	Další náklady na pracovníky doprava vč.materiálu	soubor	1,000	1 610,00	1 610,00	CS ÚRS 2025 01